ZE5100A 系列
Ver 2.0
          (1/8)
ZE5100A 系列
■ 产品简介
ZE5100A 系列是采用 CMOS 工艺制造，低功耗的高压稳压器，最高输入电压可达 15V，输出电压范围
为 1.8V~5V。它具有高精度的输出电压、极低的供电电流、极低的跌落电压等特点。
■ 产品特点
■ 产品用途
■ 封装形式和管脚功能定义
■ 型号选择
名称 型号 最高输入电压(V) 输出电压(V) 容差 封装形式
ZE5100A
ZE5100A18X
15
1.8
±2%
SOT89-3
SOT23-3
ZE5100A25X 2.5
ZE5100A28X 2.8
ZE5100A30X 3.0
ZE5100A33X 3.3
ZE5100A36X 3.6
ZE5100A44X 4.4
ZE5100A50X 5.0
说明
ZE5100AXXX 命名：第 1、2 个 XX 代表输出电压值，第 3 个 X 代表封装形式。封装形
式 M 表示 SOT23-3；P 表示 SOT89-3。如：型号 ZE5100A33M，表示 ZE5100A 芯片 3.3V
输出电压，SOT23-3 封装。